administrativa dels espectacles públics i les activitats recreatives. 

5. Complir amb totes les obligacions previstes a l’article 14 de la Llei 38/2003, de 17 
de novembre, general de subvencions. 

Quart. Compromisos de la Diputació de Girona 
1. La Diputació de Girona subvencionarà amb dos-cents seixanta-cinc mil euros 
(265.000,00 €), quantitat que correspon a un 14,01 % del cost total del Festival, a Bitò 
Produccions, SL, en concepte d’organització, promoció, funcionament i desplegament 
del programa del Festival Internacional de Teatre Temporada Alta 2019. 

La Diputació de Girona farà efectiva la subvenció del 2019 amb càrrec a l’aplicació

[...]

Pagament i reintegrament 
1. En el termini d’un mes des de la signatura del present conveni, i un cop rebuda 
l’acceptació de la subvenció, la Diputació de Girona efectuarà una bestreta de pagament 
del 80 % de la subvenció concedida, que correspon a DOS-CENTS DOTZE MIL EUROS 
(212.000,00 €). El pagament es farà sense necessitat de constitució de fiança o garantia. 

El 20 % restant es pagarà un cop hagi justificat el beneficiari la realització de l’activitat 
en els terminis previstos en el punt 7 del present conveni. 

2. Es produirà la pèrdua del dret al cobrament total de la subvenció i del

[...]

publicitat en matèria de convenis de col·laboració i cooperació establertes als articles 8,9 
i 14 de la Llei 19/2014, de 29 de desembre, de transparència, accés a la informació 
pública i bon govern.  

I, en prova de conformitat, les parts signen aquest conveni.” 

SEGON. Autoritzar i disposar la despesa per l’import de DOS-CENTS SEIXANTA-
CINC MIL EUROS (265.000,00 €), amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
500/3340/47017 del pressupost de la Diputació de Girona de 2019. 

TERCER. Facultar àmpliament el president de la Diputació per a la signatura del 
conveni i la resolució dels compromisos que se’n derivin i perquè, si cal, d’acord amb

[...]

subvencions en règim de concurrència competitiva per al foment de programes i 
projectes educatius en l’àmbit de les comarques gironines, anualitat 2019 (exp. 
2019/1064), i procedir a l’arxiu i tancament de l’expedient corresponent. 

SEGON. Cancel·lar el document comptable per import de DOS MIL VUIT-CENTS 
QUARANTA-VUIT AMB DEU CÈNTIMS (2.848,10 €), corresponent a la subvenció 
concedida descrita en el punt primer d’aquest acord. 

TERCER. Notificar aquest acord a L’Institut Josep Brugulat. 

12. JG999/000011/2019-PPCICNTEE; Proposta president CI Cult. Nov. Tecn. 

Esp. Educ.; Cooperació Cultural (017):

[...]

subvencions en règim de concurrència competitiva per al foment de programes i 
projectes educatius en l’àmbit de les comarques gironines, anualitat 2019 (exp. 
2019/1064), i procedir a l’arxiu i tancament de l’expedient corresponent. 

SEGON. Cancel·lar el document comptable per import de DOS MIL CENT TRENTA 
SIS AMB SET CÈNTIMS (2.136,07 €), corresponent a la subvenció concedida 
descrita en el punt primer d’aquest acord. 

TERCER. Notificar aquest acord a la Universitat de Girona 

13. JG999/000013/2019-PPCICNTEE; Proposta president CI Cult. Nov. Tecn. 

Esp. Educ.; Cooperació Cultural (017):

[...]

subvencionat 

Cost de les 
despeses 
subvencionables 

Import de la 
subvenció 

Percentatge de 
finançament 

Import a 
justificar 

124.228,03 124.228,03 21.000,00 16,90%  124.228,03 

SEGON. Autoritzar i disposar la despesa per l’import de  VINT-I-UN MIL EUROS, 
(21.000,00€), amb càrrec a l’aplicació pressupostària 500/3340/46232 del pressupost 
de la Diputació de Girona de 2019. 

TERCER. Objecte. 
La subvenció la concessió de la qual s’autoritza té caràcter singular i està destinada 
exclusivament a l’execució de les despeses que consten en el pressupost de la

[...]

subvencionat 

Cost de les 
despeses 
subvencionables 

Import de la 
subvenció 

Percentatge de 
finançament 

Import a 
justificar 

1.819.660,00 € 809.500,00 € 120.000,00 € 14,82 %  809.500,00 € 

SEGON. Autoritzar i disposar la despesa per l’import de CENT VINT MIL EUROS, 
(120.000,00 €), amb càrrec a l’aplicació pressupostària 500/3340/48106 del 
pressupost de la Diputació de Girona de 2019. 

TERCER. Objecte. 
La subvenció la concessió de la qual s’autoritza té caràcter singular i està destinada 
exclusivament a l’execució de les despeses que consten en el pressupost de la